karşıtı sert bir basın kampanyası başlattı ve elçiliğin desteğinden güç buldu. Gericiler

Nisan’da reformlara muhalefete başlayarak İslam’a dayalı bir birlik çağrısı yaptılar.

Gazeteleri Volkan aracılığıyla Meclis’teki din adamlarına, ordudaki erlere, kentli alt

sınıflara seslendiler.” (63).

Bu 31 Mart 1327 (13 Nisan 1909) Vakasına ve arkasından Adana olaylarına giden yolun

başlangıcı idi.

1.5.9.1. 31 Mart ve 1909 Adana Olayları

1908 sonrası oluşan güven ortamı ilk defa 1909 Adana Olayları ile sarsıldı (Özdoğan v.d., 2009:

146). Bu olayları tetikleyen ise 31 Mart Vakası idi (146). Aslında II. Meşrutiyet ülkenin her